RSV.GEN. Ul 4096 T
2l 23106 \2012

Comune di Cssano All’Ionio

(Provincia di Cosenza)
Via G. Amendola, n.1 — 87011 Cassano All’lonio
Tel. 0981/780252

Ord. n.ﬁdel 23 GIU 2097

IL SINDACO

Vista la nota n. 26446 del 22/06/2017 dell’Agenzia Regionale per la Protezione dell’ Ambiente della Calabria
— Dipartimento Provinciale di Cosenza — avente ad oggetto: “D.Lgs. 116/08 — Monitoraggio acque di
balneazione anno 2017 — Comunicazione di non conformita.”

Considerato che nei campioni di acqua di mare prelevati in data 19/06/2017 ¢ stato riscontrato un valore di
Escherichia coli non conforme ai limiti del D.Lgs. 116/08 nella seguente localita:

- 354 -100 mt Dx Vena Morta

- 355-100 mt Sx Vena Morta;

Ravvisata la propria competenza in caso di emergenze sanitarie o di igiene pubblica a carattere
esclusivamente locale, cosi per come sancito dall’art. 50 D.Lgs. 267/2000;

Ritenuto pertanto interdire le aree di balneazione della localita predetta;

Visto ’art. 50 D.Lgs. 267/2000;

ORDINA
I divieto di balneazione nella seguente localita:
- 354 -100 mt Dx Vena Morta
- 355-100 mt Sx Vena Morta;
DISPONE

Che a cura del Servizio Tecnico Manutentivo siano installati cartelli ben visibili, contenenti il divieto di
balneazione.

Il Comando di Polizia Municipale e la Tenenza dei Carabinieri di Cassano cureranno I’osservanza del
presente provvedimento.

Avverso il presente atto ¢ ammesso ricorso al TAR della Calabria entro il termine di 60 gg..

Rimettere copia della presente alla Regione Calabria A.R.P.A.CAL. Dipartimento Provinciale di Cosenza —
Via L. Da Vinci, 49/51 — 87040 Castrolibero; all’Ufficio Tecnico Comunale, al comando di Polizia
Municipale, alla Tenenza dei Carabinieri di Cassano All’lonio.

Dalla Residenza Municipale, 2 3 GIU 207

0

' gg,,)j IL SINDACO-~

’@‘ Glovanﬁl P asso

Lj/’/ | /1\\4’“’

g&f



